

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/tablica-scienna-trojdzielna-combo-spb201-90x60-p-104563.html>



Tablica ścienna trójdzielna Combo SPB201 90x60

Cena	159,00 zł
Numer katalogowy	SPB201_90_60
Kod EAN	5903031046724

Opis produktu

Tablica nad biurko do efektywnej organizacji pracy i zachowania porządku na stanowisku biurowym

Uporządkuj swoją przestrzeń roboczą

Oto wszechstronna ścienna tablica magnetyczna suchościerna (900x600 mm) z unikalnymi funkcjami. Wyposażona w gładką powierzchnię ułatwiającą pisanie i czyszczenie, a także korkową powierzchnię do przypinania notatek pinezkami. Dzięki trzem uchwytom oraz praktycznej teczce na dokumenty, ta mała tablica łączy w sobie funkcjonalność z elegancją. Solidne mocowanie magnetyczne, haki do zawieszania drobiazgów oraz praktyczny uchwyt na korespondencję sprawiają, że jest to idealne rozwiązanie do organizacji przestrzeni.

Wielofunkcyjność tablicy ściennej

Dzięki przemyślanej kombinacji funkcji suchościernnej, korkowej i przechowywania, ta tablica staje się kompleksowym narzędziem organizacyjnym. Powierzchnia suchościerna umożliwia błyskawiczne notowanie i wymazywanie pomysłów, natomiast korkowa część umożliwia przypinanie notatek, kartek i istotnych dokumentów, co dodatkowo podnosi efektywność codziennych obowiązków. Dodatkowo, praktyczna przestrzeń do przechowywania na tablicy pozwala utrzymać niezbędne akcesoria w zasięgu ręki, co przekłada się na usprawnienie codziennych obowiązków. W ten sposób, jedna tablica spełnia trzy kluczowe funkcje, tworząc zorganizowane i inspirujące miejsce do pracy czy nauki.

Produkt dla każdego

Nawet osoby bez doświadczenia w montażu ściennego wyposażenia poradzą sobie bez trudu. W zestawie znajdziesz wszystkie niezbędne elementy montażowe. Dzięki temu, już w krótkim czasie po zakupie, będziesz mógł cieszyć się funkcjonalnością tej tablicy, bez zbędnego kłopotu związane z instalacją.

Tablica została zaprojektowana z myślą o minimalizacji trudności związanych z utrzymaniem jej w doskonałej kondycji. Gładka powierzchnia suchościerna umożliwia nie tylko płynne i precyzyjne pisanie, ale także błyskawiczne i bezproblemowe czyszczenie. Wystarczy zastosować standardowe środki do czyszczenia tablic suchościernnych, a wszelkie ślady markerów znikną w mgnieniu oka, pozostawiając powierzchnię gotową do nowych notatek i pomysłów.

Dodatkowo, korkowa część tablicy, służąca do przypinania notatek i dokumentów, również umożliwia łatwe utrzymanie w czystości. Dzięki wyjątkowej strukturze korka, usuwanie pinezek czy zaczepionych kartek odbywa się bez trudności, nie pozostawiając śladów czy uszkodzeń. Dlatego też, tablica nie tylko utrzymuje swoją estetykę, ale również zapewnia bezproblemową obsługę przez wiele lat użytkowania. Łatwe czyszczenie to kluczowy element, który sprawia, że korzystanie z tej tablicy jest nie tylko funkcjonalne, ale również nieskomplikowane i przyjemne.

Ścienna tablica magnetyczna SPB-201_90_60 - Specyfikacja techniczna

Dane techniczne

- Materiał: rama - MDF, tablice - stal, korek
- Wykończenie: lakierowane
- Wymiary produktu: 90 × 60 cm
- W zestawie: 3 uchwyty oraz zintegrowana teczka na dokumenty, pocztę